(C.) x In nomine sancte et individue trinitatis. Heinricus sextus divina favente 40
clementia Romanorum rex et semper augustus. x    Cum ad loca deo dicata regie 
liberalitatis manum extendimus, id nobis ad presentis vitea prosperitatem et ad 
eternamb beatitudinem profuturum speramus. Noverit itaque tam presens imperii 
fidelium etasb quam successura posteritas, quod nos ob spem retributionis eterneb 
monasterio in Steindalec, quod fundavit dilectus consanguineus noster Heinricvsd 45
comes de Gardeleuee, contulimus redditus viginti librarum pertinentes ad marchiam in 
Brandenburcf sub eo tenore, ut fratres predicti monasterii redimant illosg redditus ab 
aliquo, qui eos possidet, vel ab aliquibus vel, si alio modo eos vacare contigerit, 
volumus, ut ad predictum monasterium devolvantur et sic prememoratum 
monasterium iam dictas viginti libras libere possideat. Ut igitur hec nostre celsitudinis 50
concessio rata in perpetuum et inconvulsa permaneat, presentem paginam conscribi et 

BB 99 a vitę A1 b e caudata am Beginn des Wortes A1 c Stendale A1 d Heinricus A1 e Gardelege 
A1 f Brandenburch A1 g  i wohl aus e verb. A
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sigilli nostri impressione iussimus insigniri statuentes et regali edicto precipientes, ut 
nulla deinceps humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica persona presens maiestatis 
nostre rescriptum infringere audeat vel ipsi in aliquo contraire presumat. Quod qui 
fecerit, gratie nostre offensam et eternib iudicis ultionem se noverit graviter incursurum. 
Huius rei testes sunt: Wigmannus Magdeburgensis archiepiscopus, Theodoricush 5
Haluerstadensis episcopus, Baldrammus Brandenburgensis episcopus, Bertholdus 
Nuenburgensis episcopus, Bernardus dux Saxoniei, Dedo marchio de Lusiz, Albertus 
marchio Misnensis, comes Sifridus de Orlamunde, comes Boppoj de Wertheim, 
C�nradus prepositus Goslariensis, Heinricus prepositus sancti Mauricii in Maguntia, 
Robertus de Durne, Heinricus de Lutra, C�nradusk dapifer de Rotenburc et alii quam 10
plures.

x Signum domini Heinrici sexti Romanorum regis invictissimi. x (M.)

Ego Ditherus imperialis aule cancellarius vice domini C�nradi Magontinel sedis 
archiepiscopi et totius Germanie archicancellarii recognovi.

Acta sunt anno dominice incarnationis MoCoXCo, indictione VIIIa, regnante domino 15
Heinrico Romanorum rege gloriosissimo, anno regni eius XXIo; dat. apud Aldenburc 
per manum Heinrici imperialis aule prothonotarii VIIIIo kal. iulii.m

(SP.D.)n

BB 101